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Käyttötalous  
 
Toimintatuotot ovat olleet raportointikaudella talousarvion mukaiset. 
Vesi- ja jätevesilaskutus on noussut verrattuna vuoden 2024 
laskutukseen. Laskutettu vesimäärä on 4,9 % suurempi ja laskutettu 
jätevedenmäärä on 6,3 % suurempi kuin vuoden 2024 samana 
ajankohtana. Liikevaihdon voi olettaa ensimmäisen kvarttaalin 
jälkeen olevan talousarvion mukainen.  
 
Toimintakulut ovat olleet talousarvion mukaiset. Ostopalveluissa 
erityisesti ict- kulujen ylläpitomaksut ovat nousseet yleistä hintatasoa 
voimakkaammin. Talouden tuottavuuden ja tasapainottamisohjelman 
mukaiset toimenpiteet kemikaalien ja energian käytön suhteen ovat 
toteutumassa, säästötavoite kemikaali- ja energiakustannuksiin on 
161 000 euroa vuosittain. Laskuttamattoman veden ja vuotovesien 
määrää on tavoitteena vähentää 0,5%, mikä tuo 90 000 euron 
säästön vuodessa. Tämän tavoitteen arvioidaan toteutuvan osittain 
kuluvan vuoden aikana. Tavoitteeseen pääsemiseksi verkostoa 
saneerataan jatkuvasti ja suunnitelmallista keskimäärin 4 milj.eurolla 
vuosittain.  
 
Liittymismaksuja on kertynyt alkuvuodesta 278te (35%, TA on 800te) 
talousarvion mukaisesti.  
 
 
Investoinnit  
 
Länsi-Näsin verkoston aluesaneerausta ei ole vielä aloitettu, koska 
työnaikaiselle tiejärjestelylle ei ole vielä saatu Ely keskuksen 
hyväksyntää. Tämän hetken arvio on, että työt alkavat kesäkuun 
alussa ja jatkuvat ensi vuoden alkupuolelle saakka. Tuulikummun 
alueen saneeraussuunnittelua jatketaan, mutta toteutusta siirretään 
Maankäytönsuunnitelman mukaisesti myöhempään ajankohtaan.  
 
Kevätlaaksonniityn uuden alueen vesihuollon rakentaminen on 
aloitettu viime vuonna maaperän stabiloinneilla. Alueen uusien 
tonttien vaatiman vesihuoltoinfran kustannusarvio 
rakentamiskustannuksista on yhteensä 1,5 milj. euroa, mistä tälle 
vuodelle kohdistuu arviolta 1 milj.euroa.  
 
Porvoon jätevedenpuhdistamon uuden saostuskemikaaliaseman 
rakennuslupahakemus on jätetty ja on käsittelyssä. Uusi 
saostuskemikaaliasema tarvitaan, jotta fosforin poiston edellyttämää 



kemikaalia voidaan jatkossa käyttää myös ferrimuodossa 
(ferromuotoisen saatavuus loppuu Suomessa noin 5 vuoden 
kuluttua). Uuden aseman kustannusarvio yhteensä n. 900 000 euroa 
ja rakentaminen ja investointi jakautuu vuosille 2025 ja -26.  
 
Saksalan uusien vedenottokaivojen ja niiden edellyttämän 
raakavesilinjan rakentamisen valmistelevat työt on aloitettu ja urakan 
arvioidaan etenevän suunnitellusti ja valmistuvan kuluvan vuonna.  
 
Sannaisten uuden vesilaitoksen toteutussuunnitelmat ja hankinta-
asiakirjat ovat valmistuneet ja rakennuslupa on jätetty. Saksalan 
uuden alavesisäiliön toteutussuunnitelmat ovat myös valmistuneet ja 
lupa-anomus on jätetty Porvoon kaupungin rakennusvalvonnalle.  
 
Pumppaamosaneeraukset käynnistyvät suunnitellusti kevään 
aikana.  
 
Työohjelman mukaiset hankkeet ovat tarkentuneet ja pieniä 
muutoksia työohjelmaan on tehty. Työohjelmaan on nimetty pieniä ja 
talousarviovaiheessa erittelemättömiä hankkeita suunnitelman 
mukaisesti. Tässä vaiheessa arvioidaan investointitason pysyvän 
talousarvion ja työohjelman mukaisena.  
 
 
Merkittävimmät tapahtumat  
 
Porvoon vesi päivittää 2025 aikana WSP-riskienhallinta-
suunnitelmaansa turvallisen talousveden takaamiseksi. 
Riskienhallintasuunnitelman tarkoitus on kartoittaa ja minimoida 
riskejä sekä laatia riskien hallintakeinoja puhtaan ja turvallisen 
juomaveden varmistamiseksi. WSP (Water safety plan) pohjautuu 
Maailman terveysjärjestön (WHO) suosittelemaan malliin.  
 
Kartoitus tehdään koko puhtaan veden matkalle pohjaveden-
muodostumisesta kuluttajalle. Riskienhallintasuunnitelma tehdään 
yhteistyössä Porvoon terveydensuojeluviranomaisen ja muiden 
tärkeiden sidosryhmien, kuten kaavoituksen, ympäristönsuojelun ja 
pelastuslaitoksen, kanssa. Edellinen Porvoon veden edellinen WSP-
riskienhallintasuunnitelma valmistui vuonna 2019. 
 
 
Liikelaitos Porvoon veden toimitusjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 


